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Yıl: 5 Sayı: 241Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

ODA SEÇİMLERİ DEVAM EDİYOR
DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı:

‘ESNAF KENDİ İÇİNDE 
KENDİ SEÇİMİNİ YAPIYOR’

Mart ayına kadar 

devam edecek olan 

DESOB’a bağlı ODA 

seçimlerinin büyük bir 

olgunluk içinde geçtiğini 

ifade eden DESOB Başkanı 

Mustafa Kayıkcı; “ Yasa 

gereği Oda ve Birlik 

seçimleri 4 yılda bir 

yapılmaktadır. TESK bünyesi 

içinde bu durum ‘esnafın 

kendi içinde kendi seçimini’ 

yapmasıdır. Süreç de bir 

seçim zinciridir. Bu seçimler 

adaletli bir seçimdir ve  

menfaat de olmaz. Oda’lar 

yaptıklarını anlatır; üyeler 

de yapamadıklarını 

düşünürlerse değiştirirler. 

Tüm bunlar ‘kimseyi kırıp 

dökmeden’ yapılır.  
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SEÇİMLERDE BİRLİK VE 

BERABERLİK ESASTIR

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) 

Başkanı Mustafa Kayıkcı, Ocak ayında başlayan ve 

Mart ayına kadar sürecek olan Birliğe bağlı ODA’ların 

genel kurulları hakkında genel değerlendirmede bulundu. 

Sosyal medya hesabından yaptığı ‘canlı yayınla’ görüşlerini 

açıklayan DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, seçimlerin büyük 

bir olgunluk içinde geçtiğini, her Oda içinde esnafların/ 

üyelerin tercihlerini belirlediklerini belirtti ve şu görüşlere 

yer verdi: “ Her Oda’nın yasa ve mevzuat gereği çalışma 

sistemi vardır. 4 yılda bir de esnaflar Oda’larının yönetim, 

denetim ve disiplin kurulu üyelerini belirlerler. Buradaki 

tek kriter, Oda’ların üyelerine ilişkin vaat ettiklerini 

yapıp/yapamadıklarıdır. Seçimlerde Oda’lar kendilerini 

anlatırlar, yaptıklarını üyelerine aktarırlar. Bu bir ‘hesap 

verme’ mekanizmasıdır. Üyeler ikna olurlarsa, yönetim 

listelerine onay verirler, onay vermezlerse yönetime aday 

listelerde tercihlerini belirlerler. Bunun için hiçbir menfaat 

olmaz.”

Oda seçimlerinin tamamlanmasının ardından BİRLİK seçiminin 

yapılacağını da hatırlatan DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, yeni 

dönem için Birlik Başkanlığına aday olmayacağını bir kez daha 

tekrarladıktan sonra şu görüşlere yer verdi: “ Diğer tüm 

kurumlarda olduğu gibi seçimlerde elbet aday olacaktır. Tıpkı 

Oda seçimlerinde üyelerin tercih yaptıkları gibi. Sonuçta esnaf 

kendi içinde seçimini yapmaktadır. Adaletsiz bir seçim olmaz. 

Düzce çok milliyet yapısı olan ama hiç milliyet kavgası 

olmayan bir yerdir. Hiçbir ayrımcılık da olmaz. Bunu da en iyi 

esnaf bilir”

DESOB Başkanı Kayıkcı Oda seçimlerini değerlendirdi
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ESNAFA ÖZEL  

ENERJİ TARİFESİ ŞART

TESK Başkanı Bendevi Palandöken: 

Enerji maliyeti çok yüksek olan esnaf ve sanatkârlar için özel bir 

tarife uygulanması gerektiğini vurgulayan TESK Genel Başkanı 

Bendevi Palandöken, “Elektrik ve doğalgaz faturalarındaki yüksek 

fatura bedellerini esnaf maliyetlere yansıtmak mecburiyetinde 

kalıyor. Aslında esnaf için özel bir tarife olması lazım. Çünkü 

bunun birçoğunu sokağın güvenliğine, aynı şekilde sokağın 

hareketliliğini gösteren ve önemli bir miktarda da bunun için 

masraf edip vitrinlerini aydınlatan, buzdolabı çalıştıran, bildiğiniz 

üzere şarküteri malzemelerini satan yani elektriği kullanan 

esnafın gerçekten de maliyeti çok yüksek” dedi.

“ESNAF BİR İŞ YAPARKEN ÖNCE ELEKTRİK FATURASINI HESAP 

EDİYOR”

Enflasyondaki yükselişin önemli bir kaynağının enerji maliyetleri 

olduğuna dikkati çeken Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 

“Bütün cihazlar artık elektrikli. Ekmek üretilirken fırıncı doğalgaz 

veya elektrik kullanıyor. Dolayısıyla şimdi kilovatsaatlerde 4 bin – 

5 bin aralığı artık hepsi yüksek tarifeden ödeme zorunda kalacak. 

Teknoloji gelişimiyle birlikte bu faturaların altındaki yükseliş 

devam edecek. Bununla ilgili de özellikle bir proje 

geliştirilmesinin gerekliliği var. Diğer tarafta iş yeri kiraları, aynı 

şekilde enflasyondan kaynaklanan diğer girdi maliyetleri 

vesaireler esnafın bu faturaları ödemedeki zorluğunu ortaya 

koyuyor. Biz Sayın Enerji Bakanımıza da konuyu anlattık. Bu 

konuda esnaf için özel bir tarifenin olması lazım. Bilindiği üzere 

her şey elektrikli, teknoloji geliştikçe her şeyin elektrikle çalıştığı 

bir döneme neredeyse geldik. Esnaf bir iş yaparken evvela 

elektrik parasını düşünüyor. Akabinde ısınmak için doğalgaz 

parasını düşünüyor, üçüncü girdi maliyetlerinin en büyüğü olan 

kirayı düşünüyor. Dolayısıyla fiyatlardaki istikrarsızlık, 

enflasyondaki yüksekliğin kaynaklarından en önemlisi de bu 

faturalardaki yükseliş. Esnaf için özel bir tarife yapılması lazım. 

Esnafın maliyeti ne kadar düşük olursa caddeler ve sokaklar o 

kadar güvenlikli olur” diye konuştu.

“ESNAF EN YÜKSEK ENERJİ TARİFESİNİ KULLANIYOR”

Ticarethane statüsündeki esnafın en yüksek enerji tarifesi 

kullandığının altını çizen Palandöken, “Yine sanayide kullanılan, 

yani esnaf dükkânlarında, kasaplarda, marketlerde, bakkallarda 

kullanılan bu elektrik ve doğalgaz tüketiminde de en azından 

onlar da rahat eder. Konutta ayrı bir tarife, sanayide ayrı bir 

tarife. Esnaf dükkânları da ticarethane geçtiği için en yüksek 

tarife. Bununla ilgili bir çalışma yapılmasını ivedilikle bekliyoruz. 

Yoksa bu faturaların altından esnaf kalkamaz diyorum” ifadelerini 

kullandı.

Kredi kar� ve ih�yaç
kredilerine yapılandırma

geldi

BDDK, bireysel kredi kartları ile 30 günden fazla 

gecikmiş ihtiyaç kredilerine 48 ay vadeyle yeniden 

yapılandırma imkanı tanırken, toplam kredi kartı 

limiti 400 bin TL'yi aşan tüketiciler için limitlerin 

düşürülmesini öngören yeni kararlar aldı.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

(BDDK), finansal istikrarın sağlanmasına yönelik 

koordineli makro ihtiyati kararlar doğrultusunda 

bireysel kredi kartları ve ihtiyaç kredilerinin 

yeniden yapılandırılmasına yönelik düzenlemeler 

yaptı.

Düzenlemeyle, dönem borcu kısmen ya da 

tamamen ödenmemiş bireysel kredi kartları ile 

ödemesi 30 günden fazla gecikmiş ihtiyaç 

kredilerine 48 ay vadeyle yeniden yapılandırma 

imkanı tanındı. Yapılandırma tarihindeki borç 

bakiyeleri, borçlu tarafından 3 ay içinde talep 

edilmesi hâlinde azami 48 ay vadeyle yeniden 

yapılandırılabilecek.

Kredi kartlarında limitler düşürülecek

Ayrıca vatandaşların kart limitlerinin 

düşürülmesine ilişkin düzenleme de yapılacak. 

Düzenlemeyle tüketicilerin tüm bankalardaki 

kredi kartlarının toplam 400 bin TL üstündeki 

limitleri yüzde 50 ile 80 arasında değişen 

oranlarda azaltılacak. Kart limiti düşürülürken 

bankalar, son 12 aydaki en yüksek kullanım oranını 

dikkate alacak.  Bankalar kredi kartı limitlerini 1 

Ocak 2027'ye kadar tüketicinin aylık ve yıllık 

geliriyle uyumlu hale getirecek.
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ODA’LARIN GENEL KURUL SONUÇLARI 
DÜZCE BERBERLER VE KUAFÖRLER  ESNAF ODASI

Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf ve Sanatkarlar  Oda’sının olağan genel kurulu yapıldı. Divan başkanlığını Birlik Başkanımız 

Mustafa Kayıkcı'nın sevk ve idare ettiği genel kurulda odanın geçmiş yıllara ait  hesap raporları ve faaliyetleri görüşüldü. 3 aday 

ile gidilen seçimde  listesi kazandı. Esnaf ve Sanatkarlarımıza hayırlı olsun.Orçun Oşak

Cumayeri Esnaf ve Sanatkarlar Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası’nın olağan genel kurulu Özcanlar Düğün salonunda  yapıldı. Divan 
başkanlığını birlik Başkanımız Mustafa Kayıkcı'nın sevk ve idare e�ği genel kurulda odanın geçmiş yıllara ait  hesap raporları ve 
faaliyetleri görüşüldü. Beş liste ile  gidilen genel kurulda  listesi kazandı. Esnaf ve Sanatkarlarımıza hayırlı olsun.Aydın Garip 

CUMAYERİ ESNAF VE SANATKARLAR ŞOFÖRLER

VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI

Sayı: 241/ Şubat 1 / 2026


